
Duke ju Ialenderuar per mirekuptirnin. 

Aliban Ziko 

Mesimidhenes ii c kultures profesiorrale tc Iormirnit reoriko-praktik ne drejtimin mesimor Hotelerl-Turlzcm: 

Olruesi i AFP-se Shkol Jae Mesme Profesionale Kamcz, ju njofton plotesimin e vcndit tc lire per pozicionin: 

Ne zbatirn le ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017 ... Per arsimin dhe 
formimin prolesional ne Republiken c Shqiperise"; te vendimit te Keshilli cc Ministrave nr. 554. 
date 31.7.1019, "Per krij imin, rnenyrcn e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe afrcsive"; le udhezirnit nr.14, dt.27.05.202, i ndryshuar "Per menyrcn c organizimit dhe 
veprirntarise se se institucioneve Le arsirnit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e mcnaxhirnit le 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit tc ofruesve le arsirnir dhe forrnimit profesional dhe 
zhvillimit le vazhduar profesionalte personelit". 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTF:TESE 
DRE.JTORlSEE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

l.enda: Njoftim fituesi 

Kamcz, mccl1_! I 0/ 2023 N r. 5 {; '-{ prot. 

REPU8Lll<.A E SKQ1PtR1SE 

MINISTRIA I<: FINANCAVR DI-IE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PVNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 
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